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 فوتبال  جهان

در حالــی کــه تــا دیــدار 
چهارشنبه بوریرام و استقلال 
در ورزشــگاه آزادی، 2روز دیگر مانده است، طرف تایلندی 
از هم اکنون جنگ روانی را آغاز کرده و می خواهد شــرایط 
را برای نماینده کشورمان سخت کند. سرمربی بوریرام که 
انگار از سرنوشت همتای خود در تیم ملی کره جنوبی عبرت 
نگرفته، در تازه ترین مصاحبه خود با اعتماد به نفس عجیبی 
صحبت کرده و مدعی شــده تیمــش می خواهد در تهران 
استقلال را متوقف کند. ادعای بزرگی که برای نماینده یک 
کشور درجه2 در فوتبال آسیا بیش از اندازه گلوگیر است و 

ممکن است عاقبت خوشی نداشته باشد.
سرمربی بوریرام گفته اگر بازیکنان تیمش، مقابل استقلال 
ایران بازی خودشــان را انجام دهنــد، می توانند هواداران 

استقلال را ناامید به خانه بفرستند!
 کوپر درباره رویارویی استقلال در مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا، گفته است: آن ها تیمی قوی و سخت 
هستند. می دانیم که اســتقلال هواداران پرشوری دارد، اما 
از طرفی خیلی خوشحالیم که بازی برگشت را باید در خانه 

انجام دهیم.
این مربی انگلیسی که مدعی شــده با جو ورزشگاه آزادی 
آشناست، معتقد اســت اگر بازیکنانش خوب بازی کنند، 
مشکلی از بابت حضور تماشاچیان ندارند؛ »با جو ورزشگاه 
آزادی آشنا هستم. ورزشگاه آزادی، ورزشگاهی بزرگ است 
و هواداران زیادی برای هر بازی، برای حمایت از استقلال به 
ورزشگاه می آیند. می دانیم که از سوی هواداران بر روی تیم 

ما فشار زیادی خواهد بود، اما اگر بازی خودمان را ارائه کنیم، 
می توانیم خودمان را به آن ها تحمیل کنیم و در آن صورت 
هواداران استقلال ناامید خواهند شد، نه ما. در ورزشگاه های 
بزرگ دیگری بازی داشتیم. می دانیم که چطور می شود با آن 
جو کنار بیاییم و از آن امتیازی برای خودمان فراهم کنیم.«

گزارش مجله AFC از حریف استقلال
اما این همه اعتماد به نفس از کجا آمده است؟ چطور تیمی 
که از کشوری می آید که به سختی در شمار تیم های درجه2 
آسیا طبقه بندی می شــود، این گونه می تواند برای یکی از 

پرافتخارترین تیم های آسیا شاخ و شانه بکشد؟
مجله  AFC  کمک خوبی اســت که در آخرین شماره خود، 
بوریرام را پدیده فوتبال باشگاهی این فصل لیگ قهرمانان 
آسیا معرفی کرده اســت. در گزارش این مجله آمده است: 
درست چند روز پس از اینکه بوریرام توانست به جمع 8تیم 
برتر لیگ قهرمانان آسیا برسد، »نوین چیدچوب« رئیس این 
باشگاه پیش از آغاز یک بازی، در حالی که لباسی با لوگوی 
نشــان دهنده آرزوهای بوریرام بر تن داشت، وارد رخت کن 
شد. بر روی این پیراهن نوشته شــده بود »در بین 10 تیم 
برتر ســال 2013 آســیا«. این حرکت افتخارآفرینی یک 
سیاست مدار اســت که وارد فوتبال شده و توانسته باشگاه 
بوریرام را در شمال شرق تایلند بخرد و به یک باشگاه بزرگ در 
آسیا تبدیل کند. پیراهن و لوگوی جدید بوریرام خیلی سریع 
توجه همه را به خود جلب کرد. در ادامه این گزارش آمده است: 
»بوریرام پس از سال2010، زمانی که نوین، وزیر سابق دولت 
تایلند بود، مالکیت باشگاه را بر عهده گرفت. این باشگاه از آن 

زمان در فوتبال تایلند شروع به قدرت نمایی کرد. باشگاه در 
اولین فصل خود در لیگ تایلند به مقام ارزشمند دومی رسید 

و در سال بعد توانست قهرمان لیگ شود.
 آن ها در ســال2011 که توانســتند به قهرمانی در لیگ 
تایلند برسند، با تیم دوم جدول 16امتیاز اختلاف داشتند 
و توانســتند از 34 بازی خود، 26 بازی را با پیروزی پشت 
سر بگذارند و فقط یک بار طعم شکست را بچشند. بوریرام 
یونایتد با بازیکنان جدید، لیگ قهرمانان آسیا را در گروهی 
ســخت آغاز کرد. در آن گروه، کاشــیوا ریســول قهرمان 
جی لیگ، چومبوک موتورز، قهرمــان کی لیگ و گوانگژو 
قهرمان چین حضور داشــتند. بهترین بازیکنان تایلندی 
بوریرام، ســاچائو نوتنوم، تراتون بانماتان، توئینس سوره، 
سورات ساکها و آنانوین جوجن هســتند. در کنار این ها، 
بازیکنان خارجی بوریرام نقش مهمی در موفقیت های این 
تیم داشتند. بازیکنانی نظیر خاویر پاتینو، کارملو گونسالس 
و عثمار باربا، بازیکنانی بودند که توانستند عملکرد خوبی 
در بوریرام داشته باشند. گونسالس اسپانیایی در این فصل 
خطرناک تریــن بازیکن بوریرام بوده و توانســته با 15 گل 
زده »آقای گل« لیگ تایلند شود. دیگر بازیکن بوریرام که 
نمی توان به راحتی از کنار آن گذشت، پاتینوی فیلیپینی 
است. این بازیکن که در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
نتوانســت بازی کند، 11 گل در لیگ تایلند به ثمر رسانده 
است و به احتمال زیاد، از ابتدای بازی با استقلال به میدان 
خواهد آمد. باربا، دفاع وســط بوریرام نیز از تیم ریسینگ 

سانتاندر اسپانیا به بوریرام پیوسته است. 

 حمید رضا  معصومیان  
      
 سرمربی بوریرام که 
انگار از سرنوشت 
همتای خود در تیم ملی 
کره جنوبی عبرت 
نگرفته، در تازه ترین 
مصاحبه خود با اعتماد 
به نفس عجیبی صحبت 
کرده و مدعی شده 
تیمش می خواهد 
در تهران استقلال را 
متوقف کند

ورزش مشهد

  کیان   

پایانه مسافربری مشهد، میزبان 
مسابقات دارت رنکینگ کشور

اولین دوره مســابقات رنکینگ کشــوری دارت به میزبانی 
پایانه مسافربری، در مشهد برگزار می شود. این مسابقات که 
در سالن دارت شــهربازی سرزمین بازی ها انجام می شود، از 
روز 31 مرداد آغاز شــده و در 2بخش بانوان و آقایان برگزار 

می گردد. این مسابقات در رده سنی آزاد برگزار خواهد شد.

خراسان رضوی، قهرمان کشتی
 لیگ منطقه ای جوانان 

رقابت های کشتی لیگ منطقه ای جوانان در گروه یک که با 
حضور 4 تیم در مشهد برگزار شــد، با قهرمانی تیم خراسان 
رضوی به پایان رسید. در پایان این رقابت یک روزه، تیم های 
خراسان رضوی و اردبیل به دیدار نهایی راه یافته و در مجموع 
8 وزن کشتی های آزاد و فرنگی، تیم خراسان رضوی با نتیجه 
6 بر 2 حریف خود را شکست داد و قهرمان دور رفت مسابقات 

این گروه شد.
  
نایب قهرمانی ایروبیک استان در کشور

تیم ایروبیک ژیمناستیک استان در مسابقات قهرمانی کشور 
و انتخابی تیم ملی، نایب قهرمان شد.

رقابت های ایروبیک ژیمناســتیک قهرمانی بزرگ سالان و 
نوجوانان کشــور و انتخابی تیم ملی با حضور ورزشکارانی از 
سراسر کشور در ایلام برگزار شد و تیم 3نفره انفرادی استان 
به مقام دوم دست یافت. سعید یعقوبی، سجاد فارمد و حجت 
رضازاده، اعضای تیم انفرادی ایروبیک ژیمناســتیک استان 
بودند. همچنین تیم خراســان رضوی در بخش تیمی نیز در 
میان 16 استان شرکت کننده، به مقام نایب قهرمانی رسید.

دعوت 2دوچرخه سوار
 به اردوی تیم ملی جوانان 

 2دوچرخه سوار کوهســتان از خراســان رضوی به اردوی 
تیم ملی جوانان دعوت شــدند. ســجاد جعفری فرد، عضو 
باشگاه میثاق خراسان رضوی و محمدمعین سلیمی از باشگاه 
 شهر بهشت مشهد، 2دوچرخه سواری هستند که به اردوی

 تیم ملی در بخش کراس کانتری دعوت شده اند.

پیروزی نمایندگان  تیراندازی استان 
نمایندگان استان در هفته اول لیگ برتر و دسته اول کشور به 
پیروزی دست یافتند. در هفته اول مسابقات لیگ برتر، تیم 
بانــوان ثامن الحجج)ع( در بخش تفنگ و تپانچه بر تیم پاس 
قوامین و هیئت همدان غلبه کرد. در لیگ دسته اول نیز که در 
شیراز برگزار شد، نماینده خراسان در 2 بخش تپانچه و تفنگ 

بر حریف خود، تیم ثابت هدف فارس، پیروز شد.

در فاصله 2روز تا دیدار حساس بوریرام و استقلال در تهران

تایلندی ها جنگ روانی را شروع کردند!

با حکم رئیس جمهور
صالحی امیری سرپرست

 وزارت ورزش و جوانان شد
حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن 
روحانی، رئیس جمهوری اســلامی 
ایــران در حکمــی دکتر ســیدرضا 
صالحی امیری را به عنوان سرپرست 
»وزارت ورزش و جوانــان« منصوب 
کرد.این اقــدام در پــی رأی ندادن 
مجلــس بــه ســلطانی فر، گزینــه 
پیشــنهادی دولت صــورت گرفت. 

ســیدرضا صالحی امیری، متولد ســال 1340 در شهر بابل 
است که مدرک رشته  علوم سیاسی را در مقاطع کارشناسی 
و کارشناسی ارشــد دارد و دکترای مدیریت دولتی را نیز با 
موضوع پایان نامه  »مدیریت تنــوع قومی در ایران و جهان« 
گرفته است. در ســوابق اجرایی او، ریاست کمیته اجتماعی 
شــورای عالی امنیت ملی، معــاون پژوهش های فرهنگی 
اســتراتژیک مجمع تشــخیص مصلحت نظام و مدیرگروه 
پژوهشی فرهنگی و اجتماعی پژوهشکده تحقیقات راهبردی 
دیده می شود. او معاون فرهنگی ستاد انتخاباتی حسن روحانی 
نیز بود. کفه  تالیفات صالحی امیری، ســنگین تر از کفه  دیگر 
این ترازو، یعنی ســوابق اجرایی و مدیریتی است. با این حال 
برخی می گویند؛ صالحی امیری شخصیتی فرهنگی، آرام و 
بی حاشیه است. »حاشیه و سیاســت«، دقیقا موضوع هایی 

است که ورزش چندسال با آن ها دست به گریبان بود.

دروازه بان اول آرژانتین
 به موناکو پیوست

باشــگاه موناکو با انتقالی قرضی و  یک ســاله، سرخیو رومرو، 
دروازه بان آرژانتینی سمپدوریا را به خدمت گرفت. این انتقال در 

صورت توافق طرفین در پایان فصل می تواند دائمی شود.
باشگاه فرانسوی، سخت به دنبال به خدمت گرفتن یک دروازه بان 
باتجربه در این تابستان بود و از ویکتور والدس، دروازه بان بارسا به 
عنوان گزینه اصلی آن ها نام برده می شد. اما بعد از اینکه والدس 
تصمیم گرفت یک فصل دیگر در نیوکمپ بماند، موناکو برای به 
خدمت گرفتن رومرو دست به کار شد و امروز انتقال این ملی پوش 
آرژانتینی را نهایی کرد. در بیانیه باشگاه سمپدوریا آمده است: 
سمپدوریا تایید می کند که باشگاه موناکو، سرخیو رومرو را برای 
یک ســال، به طور قرضی به خدمت گرفت و درصورت توافق، 
می توانند در پایــان فصل این بازیکن را بخرنــد. رومرو دوران 
حرفه ای اش را از راســینگ کلاب آغاز کرد و در سال 2007 به 
آلکمار هلند پیوست. او بعد از قهرمانی در لیگ هلند با آلکمار، در 

سال 2011 راهی سمپدوریا شد.

قلعه نویی: با حمایت هواداران 
سومین ستاره را می گیریم

تیم فوتبال اســتقلال، صبح 
دیــروز، تمرین خود را پیش از 
بازی با حریف تایلندی خود در 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در محل 
آکادمی ملی المپیک برگزار کرد. ســرمربی استقلال 
در حاشــیه این تمرین، درباره بازی روز چهارشــنبه 
و شــناخت از حریف تایلندی در لیگ قهرمانان آسیا 
گفت: شناخت نسبی درباره حریف خود پیدا کرده ایم. 
آن ها امــروز یک بازی انجام می دهنــد و ما تیم آنالیز 
خود را به تایلند فرستادیم تا نکات لازم را در خصوص 
این تیم به ما بدهند. تیم هم روند روبه رشد خوبی دارد 
و خوشــبختانه 3بازیکن مصدوممان هم در این بازی 
همراه تیم هستند و اگر شرایط بدنی شان اجازه دهد، 

حتما در ترکیب از آن ها استفاده می کنیم.
سرمربی آبی پوشــان درپایان، درباره حضور و حمایت 
تماشاگران در بازی روز چهارشــنبه نیز گفت: یقین 
داریم با حمایت هواداران، یک روز خوب خواهیم داشت 
تا بتوانیم ان شــاا... با کمک خدا و تلاش بازیکنانمان، 

ستاره سوم استقلال را به دست آوریم.

زوم


